
                            平成３０年 11 月 吉日 

各 位 

 

                           株式会社 ウイングル 

                        代表取締役 原 克行 

                      

『いつき介護相談センター鵜沼西』の名称変更・移転のお知らせ 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社の運営にご理解、

ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、『いつき介護相談支援センター鵜沼西』につきましては、下記のとおり、11

月 12 日（月）より名称変更・移転をすることとなりましたのでご案内申し上げます。 

 電話番号の変更はございませんが、FAX 番号が変更になりますので、御面倒ですが

登録の変更等をお願いいたします。（事業所番号の変更はございません） 

  

また、ケアマネも増員し三名体制でさせて頂きます。今後ともなお一層のご支援を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

 

 

                  記 

 

⑴ 事業所名称変更   『介護相談カフェ ウイングル』 

⑵ 移転場所      〒509-0145  

岐阜県各務原市鵜沼朝日町二丁目 40 番地 

⑶ 電話番号      058-3２2-5860 (変更はございません) 

FAX 番号      058-3２2-5811 

※何かご不明な点がございましたら、多和田までお願い致します。 



【外観】 

 

 

【地図】 ※住宅街の中にございますのでご来所の際は徐行運転でお願い致します。 

 


